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escueia proresiona:  INGENIERIA AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES
.| N | copbiGo ESC. |DEDICACION i T 5
N Exp. PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PROF. PLAZA OBSERVACION "CUMPLE" 0 "NO CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados los
1] 3362 JESSICA ALVARADO RAMOS IARN DTC documentos. Segun el punto: 2.3.2 del
TC curriculum, ademas no presenta requisitos
2| 3286 JESUS A. GUZMAN GAMARRA ARN | prc  |NO CUMPLE, No adjunta Grado de Mestro,
TC 2.1 "a" de las bases.
NO CUMPLE, no estan fedatados los
3| 3386 WALDIR PIMENTEL MALDONADO IARN DTC documentos. Segun el punto: 2.3.2 del
TC curriculum, los folios: 20 y 21, 92 y 98,
4| 3619 KRISTEL J. CALDERON AEDO IARN DTC CUMPLE
TC
NO CUMPLE, no estan fedatados los
5| 3466 ELENA E. GONZALES MAMANI IARN DTP documentos. Segun el punto: 2.3.2 del
TP curriculum
6| 3524 MILAGROS G. VARGAS AMIQUERO IARN DTC CUMPLE
TC
7| 3515 WILMER W. VEGA LOAYZA IARN DTP CUMPLE
TP

4




o)

3609

TC

JAVIER SIERRA PUGA

IARN

DTC

CUMPLE

3655

TP

MARIANO W. HOLGADO JORDAN

IARN

DTP

NO CUMPLE, 2.1 Requisitos para ser
contratado, "f" no debe de tener grado de
parentesco.

10

3570

TC

VANESA SALAS PENA

IARN

DTC

NO CUMPLE, no estan fedatados los
documentos. Segun el punto: 2.3.2 del
curriculum , tampoco esta foleado

11

3547

TC

JUAN DIEGO RAMOS ASCUE

IARN

DTC

NO CUMPLE, no estan fedatados los
documentos. Segtn el punto: 2.3.2 del
curriculum

EVALUADOR

JORGE LUIS V mﬁ%&s

EVALUADOR

EVALUADOR

EVALUADOR




